



## Uutiskatsaus

28.4.1942 klo 6.

LOUHEN SUUNNALLA ryssä hyökkäsi myös sunnuntaina useita kertoja suurin voimin ja panssarivoimien tukemana. 800 hyökkääjää kaatui ja 4 hyökkäysvaunua tuhottiin. Kannaksella ja Povenstan pohjoispuolella on torjuttu vähäisiä hyökkäysyrityksiä. Karhumäen luona on ilmatorjunnan todettu aikaisemmin tuhonneen 1 viholliskoneen.

ILMASOTA KIIHTYY LÄNNESSÄ JA IDÄSSÄ. Kanaalin kahden puolen ovat suurpommitukset jälkeen alkaneet. Saksalaiset ilmoittavat ampuneensa useita kymmeniä englantilaisia koneita alas. Muurmanskin yläpuolella ammuttiin 9 ryssien konetta maahan. - Termolan tähestystornista nähtiin Leningradissa kaksi suurta tulipaloa.

BIRMAN RINTAMALLA japanilaiset etenevät tarmokkaasti. He ovat vallanneet San-valtion pääkaupungin Taunggyin ja uhkaavat idästä Mandalay - Lashion tärkeää tietä. Useita kiinalaisia rykmenttejä on tuhoutunut täydellisesti. Brittiläiset perääntyvät jälleen "edullisempiin aseisiin". Japanilaiset ovat enää 150 km:n päässä Birman keskuksesta Mandalaystä.

NEW YORKIN GANGSTERIT käyttävät pimennystä niin tehokkaasti hyväkseen, että jenkit harkitsevat sotaväestöksestä luopumista. - Yhdysvallat myöntävät menettäneensä jo 152 suurta alusta Amerikan rannikolla.

YLIMMÄISHINNOIKSI on vahvistettu: peruna 1:40, kaura 3:00, rehu-kaura 2:70, kevätvehnä 4:40, syysvehnä 4:10, ruis 3:95, ohra 3:80.

KASVITIETEEN PROFESSORI KAARLO LINKOLA, Helsingin Yliopiston entinen rehtori, on kuollut Helsingissä.

1278 MILJOONAA on nyt merkitty Isänmaan Lainaa.

"SYDÄMELLINEN KIITOS teille, Herra Eversti ja Herra Kapteeni ja sydämelliset kiitokset kaikille rakkaan Helge-poikani asetovereille siitä hyvästä lahjasta, jonka sain vastaanottaa. Ilolla en osaa niin kiittää kuin tarvitsisi mutta palkitkoon Jumala. Rukoilen Korkeimman siunautta teille kaikille. Kiitollisuudella ja kunnioituksella Helmi Davidsson."

KESÄ TULEE! Loma-autot ajavat taas Karvalaan kuten ennenkin, ja eilisiltana saatiin rykmenttiin 40 polkupyörää, joista pataljoonain osalle tulee 10 kullekin, loput erillisille komppanioille. Vappuna tulee lisää.

2.Kpk. 3652. Valistusupseeri.

## 4. Komppanian

sotamiehet Ikkala, Kautto, Kivimäki ja Vienonen olivat eilisaamuna klo 6 paraikaa vartiota vaihtamassa, kun metsästä ilmaantui heidän taakseen kummallinen seurue. Kamppeet olivat suomalaiset mutta naamat vanjain.

Kolme tulijoista, jotka näkyivät tiirailevan, mistä piikkilanka-aita olisi matalin, pysytteli etempänä, mutta neljäs tuli likemmä ja yritti solkata suomeksi: "Mitä kuuluu?"

"Tätä kuuluu!" sanoivat meikäläiset ja käänsivät automaattinsa kysyjää kohti. Neljä paria tassuja nousi taivasta kohti, ja tavaritshit alkoivat hokea: "Vanki, vanki!"

Niin päättyi neljän vanjan, Martynovin, Antonovin, Potapovin ja Mihaillovin karkumatka Valkjärven vankileiriltä Leningradin mottiin. Kuitiksi oli melkein viikon kestänyt reisu vetänyt iivanat, ja uskoimme kernaasti, kun he murheellisina naamoin selittivät, että "viluttaa".

Ryssien keväthyökkäys tuntuu alkavan pohjoisesta, sillä eilenkin ilmoitettiin kolmen moskoviitin suksineen karkuteille, tällä kertaa Vuottaalta. Miehillä on venäläiset sotilaskamppeet. Saapas näkee, minkä porukan poikia tällä kertaa onnestaa!

## K o l m e v i i k k o a

on näpertelykilpailun osanottajilla vielä aikaa. Monenmoisia kapineita on syntymässä eri puolilla Ohdan lohkoa, ja palkintotuomareilla tulee olemaan miettimistä, kun on ratkaistava, ketkä kolme kustakin komppaniasta saavat luvatut 5 ylimääräistä lomapäivää. Puukko leikkaa ja lanttu säteilee!

## HANURINSOITTOKILPAILUISSA

on päätuomarina itse majuri Müller ja oman rykmenttimme edustajana III Patl:n kuoron ja viestijoukkueen johtaja, vänr. Stenvall. Kilpailijoita on 28, joista 10 parasta pääsee Korpikodissa soittamaan. Masalinin, Fagerdahlin ja Porkan lisäksi on kilpailuun ilmoitettu alikersantit Martti Huupponen ja Arvo Lusenius, jotka Ohtahovin "kisojen" aikaan olivat lomilla.

## METSÄPIRTIN PAINIAISIIN

ei Tyrjän Rykmentistä kelpuutettu muita kuin stm. Viljo Heiskanen I Patl:sta, Eino Vihavainen II Patl:sta ja korpr. Sulo Meriläinen III Patl:sta. Toivotaan, että he kumoavat miehiä toistenkin edestä.

TOUKOKUUSSA on tarkoitus juosta murtomaita sekä kompassi kourassa että ilman. Mikä porukka järjestää kevätkauden ensimmäiset kilpailut?